
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση εργασίας κα»’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτ¼κού ωραρίου των υπαλλήλων του Τμήματος 
Δ¼οίκησης, της Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κών, Ο¼κονο-
μ¼κών κα¼ Ανάπτυξης κα¼ των Ε¼δ¼κών Συμβού-
λων - Συνεργατών του Δήμου Βόρε¼ας Κέρκυρας, 
γ¼α το B’ Εξάμηνο του έτους 2022.

2 Κα»¼έρωση εργασίας κα»’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτ¼κού ωραρίου: α) του ληξ¼άρχου, β) μίας υπαλ-
λήλου του Τμήματος Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών, 
Γραφείο Δημοτ¼κής Κατάστασης κα¼ Ληξ¼αρχείου 
του Δήμου Βόρε¼ας Κέρκυρας γ¼α το B΄ εξάμηνο 
του 2022.

3 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 189/2022 απόφασης 
Δημάρχου περί κα»¼έρωσης κα¼ κατανομής υπε-
ρωρ¼ακής εργασίας με αμο¼βή πέραν του κανον¼-
κού ωραρίου των υπαλλήλων του Δήμου Άνδρου 
γ¼α το Β’ εξάμηνο 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

   Αρ¼»μ. 3526 (1)

�α»¼έρωση εργασίας κα»’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτ¼κού ωραρίου των υπαλλήλων του Τμήματος 
Δ¼οίκησης, της Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κών, Ο¼κονο-
μ¼κών κα¼ Ανάπτυξης κα¼ των Ε¼δ¼κών Συμβού-
λων - Συνεργατών του Δήμου Βόρε¼ας �έρκυρας, 
γ¼α το B’ Εξάμηνο του έτους 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρω-
μένης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης».

2. Τα άρ»ρα 48, 49 κα¼ 176 του ν. 3584/2007 «Κύρω-
ση του Κώδ¼κα κατάστασης δημοτ¼κών κα¼ κο¼νοτ¼κών 
υπαλλήλων» (Α΄ 143).

3. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 

άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-

μίσεων» (Α΄ 176).

4. Το άρ»ρο 154 του ν. 4600/2019 «Εκσυγχρον¼σμός 

κα¼ Αναμόρφωση Θεσμ¼κού Πλα¼σίου Ιδ¼ωτ¼κών Κλ¼ν¼-

κών, Σύσταση Ε»ν¼κού Οργαν¼σμού Δημόσ¼ας Υγείας, 

Σύσταση Ε»ν¼κού Ινστ¼τούτου Νεοπλασ¼ών κα¼ λο¼πές 

δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 43).

5. Την υπ’ αρ. 150563/7-8-2019 απόφαση του Συντο-

ν¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ Ιονίου «Κατάρτ¼ση μεταβατ¼κού Ορ-

γαν¼σμού Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας του Δήμου Βόρε¼ας 

Κέρκυρας» (Β΄3209).

6. Την υπ’ αρ. 2/01-09-2019 (ΑΔΑ: ΩΦΥΤ46ΜΓΜΥ-

ΠΣΧ) απόφαση του Δημάρχου Βόρε¼ας Κέρκυρας «Το-

πο»έτηση προσωπ¼κού του Δήμου Βόρε¼ας Κέρκυρας 

σε συν¼στώμενες »έσε¼ς του Μεταβατ¼κού Οργαν¼-

σμού Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) (ΦΕΚ 3209 τ.Β’/

22-8-2019)».

7. Τ¼ς προβλεπόμενες π¼στώσε¼ς στον Προϋπολογ¼σμό 

του Δήμου Βόρε¼ας Κέρκυρας, ο¼κονομ¼κού έτους 2022.

8. Το γεγονός ότ¼ ο Δήμος Βόρε¼ας Κέρκυρας είνα¼ νε-

οσύστατος κα¼ το υπάρχον προσωπ¼κό δεν επαρκεί γ¼α 

την κάλυψη των υπηρεσ¼ακών αναγκών.

9. Την ανάγκη να εργαστούν ο¼ υπάλληλο¼ του Τμή-

ματος Δ¼οίκησης, της Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κών, Ο¼κονο-

μ¼κών κα¼ Ανάπτυξης κα»ώς κα¼ ο¼ Ε¼δ¼κού Σύμβουλο¼ - 

Συνεργάτες πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας 

γ¼α την κάλυψη υπηρεσ¼ακών αναγκών, γ¼α την εύρυ»μη 

λε¼τουργία του Δήμου Βόρε¼ας Κέρκυρας, γ¼α το B’ Εξά-

μηνο του έτους 2022, αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε γ¼α το B’ Εξάμηνο του έτους 2022 

ωράρ¼ο εργασίας, απασχόλησης των υπαλλήλων της 

Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κών, Ο¼κονομ¼κών κα¼ Ανάπτυξης 

κα»ώς κα¼ των Ε¼δ¼κών Συμβούλων - Συνεργατών πέραν 

του υποχρεωτ¼κού γ¼α την κάλυψη υπηρεσ¼ακών ανα-

γκών,γ¼α την εύρυ»μη λε¼τουργία του Δήμου Βόρε¼ας 

Κέρκυρας κα¼ π¼ο συγκεκρ¼μένα ως εξής:

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

21 Ιουλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3863

39423

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.07.22 13:59:43
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£39424 Τεύχος B’ 3863/21.07.2022

ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ

Α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

A1. ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

3 1 3 480

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 3

ΙΔΑΧ 0

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 3

ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
 ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

 ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ

Α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

A2. ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

2 2 480

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 0

ΙΔΑΧ 4

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 4

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 4 480

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ B’ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022: 
1440 ΩΡΕΣ

Η δαπάνη γ¼α την αποζημίωση πέραν του υποχρεωτ¼κού 
ωραρίου εργασίας, απασχόληση του ανωτέρω προσωπ¼-
κού »α καλυφ»εί από τ¼ς αντίστο¼χες προβλεπόμενες π¼-
στώσε¼ς του Προϋπολογ¼σμού 2022 του Δήμου κα¼ στους:

Κ.Α. 10.6012.001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής 
εργασίας μονίμων υπαλλήλων κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέ-
ρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές», 
ποσού 15.000,00 Ευρώ.

ΚΑ 10.6022.001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής 
εργασίας υπαλλήλων Δημ. Δ¼καίου, (συμπερ. κα¼ εξα¼-
ρέσ¼μες ημέρες, νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες 
αμο¼βές)», ποσού 22.000,00 Ευρώ.

ΚΑ 20.6055.001 με τίτλο «Εργοδοτ¼κές ε¼σφορές υπε-
ρωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλων Δημ. Δ¼καίου κα¼ Α.Χ.», 
ποσού 10.000,00 Ευρώ.

ΚΑ00.6032.001 Αποζημίωση κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέ-
ρες κα¼ νυχτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼-
βές,ποσού 8.000,00 Ευρώ.

Ο αρ¼»μός των πραγματοπο¼η»έντων ωρών υπερωρ¼-
ακής απασχόλησης κα¼ των υπαλλήλων »α βεβα¼ώνετα¼ 
με υπηρεσ¼ακό σημείωμα, σύμφωνα με τ¼ς βεβα¼ώσε¼ς 
του Προϊσταμένου της Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κών, Ο¼κο-
νομ¼κών κα¼ Ανάπτυξης.

Η απόφαση αυτή ¼σχύε¼ από την δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αχαράβη, 7 Ιουνίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΧΕΙΜΑΡΗΣ   

I

 Αρ¼»μ. 3527 (2)

�α»¼έρωση εργασίας κα»’ υπέρβαση του υποχρε-

ωτ¼κού ωραρίου: α) του ληξ¼άρχου, β) μίας υπαλ-

λήλου του Τμήματος Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών, 

Γραφείο Δημοτ¼κής �ατάστασης κα¼ Ληξ¼αρχεί-

ου του Δήμου Βόρε¼ας �έρκυρας γ¼α το B΄ εξά-

μηνο του 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης 

Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης».



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 39425Τεύχος B’ 3863/21.07.2022

2. Τα άρ»ρα 48, 49 κα¼ 176 του ν. 3584/2007 «Κύρω-

ση του Κώδ¼κα κατάστασης δημοτ¼κών κα¼ κο¼νοτ¼κών 

υπαλλήλων» (Α΄ 143).

3. Το άρ»ρο 79 του ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδ¼κα 

Δήμων κα¼ Κο¼νοτήτων» (Α΄ 114).

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 344/1976 (Ληξ¼αρχ¼κός Νόμος).

5. Τo άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 

άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-

μίσεων» (Α΄ 176).

6. Τoν ν. 4600/2019 <Εκσυγχρον¼σμός κα¼ αναμόρφωση 

»εσμ¼κού πλα¼σίου ¼δ¼ωτ¼κών κλ¼ν¼κών, Σύσταση Ε»ν¼κού 

Οργαν¼σμού Δημόσ¼ας Υγείας=, άρ»ρο 154, «Τροποποίη-

ση του άρ»ρου 1 του ν. 3852/2010» (Α΄ 43).

7. Τον ν. 4623/2019 «Ρυ»μίσε¼ς του Υπουργείου Εσω-

τερ¼κών, δ¼ατάξε¼ς γ¼α την ψηφ¼ακή δ¼ακυβέρνηση, συ-

νταξ¼οδοτ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλα επείγοντα »έματα» 

(Α΄ 134).

8. Τον μεταβατ¼κό Ο.Ε.Υ του Δήμου Βόρε¼ας Κέρκυρας 

(Β΄ 3209/2019).

9. Το Β΄ 3581/2019 δ¼ορ¼σμός του Ληξ¼άρχου στον 

Δήμο Βόρε¼ας Κέρκυρας.

10. Την υπ’ αρ. 699/14.10.2019 (ΑΔΑ: 6ΛΥΝ46ΜΓΜΥ-

ΗΣΕ) απόφαση του Δημάρχου Βόρε¼ας Κέρκυρας, με την 

οποία ανα»έτε¼ σε δημοτ¼κή υπάλληλο την υπογραφή 

αντ¼γράφων ληξ¼αρχ¼κών πράξεων, από τα ληξ¼αρχ¼κά 

β¼βλία του Τμήματος Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών Γραφείο 

Δημοτ¼κής Κατάστασης κ¼ Ληξ¼αρχείου της Δ/νσης Δ¼ο¼-

κητ¼κών Ο¼κονομ¼κών κ¼ Ανάπτυξης του Δήμου Βόρε¼ας 

Κέρκυρας, πλέον του Ληξ¼άρχου.

11. Τ¼ς προβλεπόμενες π¼στώσε¼ς στον Προϋπολογ¼σμό 

του Δήμου Βόρε¼ας Κέρκυρας, ο¼κονομ¼κού έτους 2022.

12. Την ανάγκη να εργαστούν ο Ληξίαρχος, κα¼ μία 

υπάλληλος του Τμήματος Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών Γρα-

φείο Δημοτ¼κής Κατάστασης κ¼ Ληξ¼αρχείου του Δήμου 

Βόρε¼ας Κέρκυρας, πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου 

εργασίας γ¼α την κάλυψη υπηρεσ¼ακών αναγκών γ¼α το 

Β’ Εξάμηνο του 2022, αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε γ¼α το Β’ Εξάμηνο του 2022, πέραν του 

υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας, απασχόληση γ¼α τον 

Ληξίαρχο κα¼ μίας υπαλλήλου του Τμήματος Δ¼ο¼κητ¼κών 

Υπηρεσ¼ών, Γραφείο Δημοτ¼κής Κατάστασης κ¼ Ληξ¼αρ-

χείου του Δήμου Βόρε¼ας Κέρκυρας γ¼α την κάλυψη των 

υπηρεσ¼ακών αναγκών του Δήμου κα¼ π¼ο συγκεκρ¼μένα 

ως εξής:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΩΡΩΝ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ 2 1 1 240

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 1

ΙΔΑΧ 1

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 02

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΓΙΑ ΤΟ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2022,
240

Η δαπάνη γ¼α την αποζημίωση πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας, απασχόληση του ανωτέρω προ-
σωπ¼κού »α καλυφ»εί από τ¼ς αντίστο¼χες προβλεπόμενες π¼στώσε¼ς του Προϋπολογ¼σμού 2022 του Δήμου 
κα¼ στους ΚΑ 10.6012.001 με τίτλο «Αποζημίωση Υπερωρ¼ακής Εργασίας Μονίμων υπαλλήλων κα¼ γ¼α εξα¼ρέ-
σ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές (ληξ¼άρχων κ.λπ)», ποσού 15.000,00 Ευρώ, ΚΑ 
10.6022.001 με τίτλο «Αποζημίωση Υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλων Αορίστου Χρόνου κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες 
αμο¼βές (αποζημίωση, ληξ¼άρχων κ.λπ.)», ποσού 22.000,00 Ευρώ κα¼ ΚΑ 10.6055.001 με τίτλο «λο¼πές εργοδοτ¼κές 
ε¼σφορές υπερωρ¼ών μονίμων, Αορίστου Χρόνου, ΙΔΟΧ υπαλλήλων (πρακτ¼κογράφο¼, ληξίαρχο¼ κ.λπ)», ποσού 
5.000,00 Ευρώ.

Ο αρ¼»μός των πραγματοπο¼η»έντων ωρών υπερωρ¼ακής απασχόλησης κα¼ των υπαλλήλων »α βεβα¼ώνετα¼ 
με υπηρεσ¼ακό σημείωμα, σύμφωνα με τ¼ς βεβα¼ώσε¼ς των Προϊσταμένων κα¼ των Δ¼ευ»υντών των αντίστο¼χων 
Υπηρεσ¼ών.

Η απόφαση αυτή ¼σχύε¼ από την δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αχαράβη, 7 Ιουνίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΧΕΙΜΑΡΗΣ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£39426 Τεύχος B’ 3863/21.07.2022

   Αρ¼»μ. 243 (3)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 189/2022 απόφασης 
Δημάρχου περί κα»¼έρωσης κα¼ κατανομής υπε-
ρωρ¼ακής εργασίας με αμο¼βή πέραν του κανο-
ν¼κού ωραρίου των υπαλλήλων του Δήμου Άν-
δρου γ¼α το Β’ εξάμηνο 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΔΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1) Το άρ»ρο 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).
2) Το άρ»ρο 20 «Αποζημίωση γ¼α εργασία κα»’ 

υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου - αποζημίωση 
προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου» του 
ν.  4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλες επείγουσες 
δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας δημοσ¼ονομ¼κών 
στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»μίσεων» (Α΄ 176).

3) Τα άρ»ρα 48 κα¼ 176 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).
4) Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλ¼ο 

του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών, περί παροχής οδηγ¼-
ών γ¼α την εφαρμογή των δ¼ατάξεων του ΚΕΦ. Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α΄ 176).

5) Τον Οργαν¼σμό Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας του Δή-
μου Άνδρου, όπως τροποπο¼ή»ηκε κα¼ ¼σχύε¼ με το 
Β΄ 1725/2022.

6) Την υπ’ αρ. 124/2022 (ΑΔΑ: ΩΤΠ5ΩΨΙ-5ΡΩ) απόφαση 
Δημάρχου Άνδρου, περί τοπο»έτησης του προσωπ¼κού 
στ¼ς οργαν¼κές μονάδες του Ο.Ε.Υ. κα¼ τ¼ς αποφάσε¼ς ορ¼-
σμού Προϊσταμένων.

7) Την υπ’  αρ. 52/2021 (ΑΔΑ: ΨΧΦΒΩΨΙ-ΤΦΣ) από-
φαση Δ.Σ. Δήμου Άνδρου, με »έμα: «Επ¼κα¼ροποίηση 
της υπ’ αρ. 153/2020 απόφασης Δ.Σ. περί κα»¼έρωσης 
24ωρης ή 18ωρης λε¼τουργίας, κα»ώς κα¼ λε¼τουργίας 
τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες, δ¼αφόρων υπηρεσ¼ών του 
Δήμου Άνδρου κα¼ αντίστο¼χη επταήμερη απασχόλη-
ση του προσωπ¼κού.», όπως εγκρί»ηκε με την υπ’ αρ. 
32966/2021 απόφαση του Συντον¼στή Αποκεντρωμένης 
Δ¼οίκησης κα¼ δημοσ¼εύ»ηκε στο Β΄ 3109.

8) Τ¼ς αποφάσε¼ς ορ¼σμού Ληξ¼άρχων, τ¼ς αποφάσε¼ς 
ορ¼σμού Πρακτ¼κογράφων στα Συμβούλ¼α του Δήμου 
Άνδρου, κα»ώς κα¼ τ¼ς αποφάσε¼ς πρόσληψης Ε¼δ¼κών 
Συνεργατών Δημάρχου.

9) Την υπ’ αρ. 189/2022 (ΑΔΑ: ΨΒΖΣΩΨΙ-ΔΗΓ) απόφαση 
Δημάρχου Άνδρου, με την οποία κα»¼ερώ»ηκε κα¼ κατα-
νεμή»ηκε η υπερωρ¼ακή εργασία με αμο¼βή πέραν του 
κανον¼κού ωραρίου των υπαλλήλων του Δήμου Άνδρου 
γ¼α το Β’ εξάμηνο 2022, όπως δημοσ¼εύ»ηκε στο Β΄ 3181.

10) Τ¼ς υπ’ αρ. 221/30-6-2022 (ΑΔΑ: 98ΚΓΩΨΙ-Π92) κα¼ 
υπ’ αρ. 222/30-6-2022 (ΑΔΑ: 61ΑΜΩΨΙ-ΓΔ1) αποφάσε¼ς 
Δημάρχου Άνδρου, περί μετακίνησης υπαλλήλων σε 
υπηρεσίες του Δήμου.

11) Τ¼ς ανάγκες της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κού κα¼ Περ¼βάλ-
λοντος, λόγω του φόρτου εργασίας κα¼ της έλλε¼ψης 

προσωπ¼κού, κα»ώς κα¼ γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση των επε¼-
γουσών υπηρεσ¼ακών εποχ¼ακών αναγκών εξα¼τίας της 
αυξημένης προσέλευσης παρεπ¼δημούντων (π.χ. επ¼-
σκευές βλαβών σε δίκτυα, αποκομ¼δή απορρ¼μμάτων 
κ.α.).

12) Τον προϋπολογ¼σμό του Δήμου Άνδρου, γ¼α το ο¼-
κονομ¼κό έτος 2022, στον οποίο έχε¼ προβλεφ»εί δαπάνη 
γ¼α υπερωρ¼ακή εργασία με αμο¼βή, πέραν του κανο-
ν¼κού ωραρίου στους Κ.Α. 20.6012.0001, Κ.Α. 20.6022, 
Κ.Α. 20.6042.0001, Κ.Α 25.6012, Κ.Α 25.6022.0001, Κ.Α 
25.6022.0002, Κ.Α. 30.6012.0001, Κ.Α. 30.6022, Κ.Α. 
40.6012.0001, Κ.Α. 45.6012.0001.

13) Την υπό στο¼χεία ΑΠ.: 7095ΟΙΚ./12-7-2022 βεβαί-
ωση της Δ/νσης Ο¼κονομ¼κού του Δήμου περί ύπαρξης 
π¼στώσεων στον Προϋπολογ¼σμό ο¼κ. έτους 2022, απο-
φασίζουμε:

Τροποπο¼ούμε την υπ’ αρ. 189/2022 απόφαση Δημάρ-
χου Άνδρου, που αφορά την κα»¼έρωση κα¼ κατανομή 
της υπερωρ¼ακής απασχόληση των μόν¼μων υπαλλήλων, 
των υπαλλήλων ΙΔΑΧ κα»ώς κα¼ των εργαζομένων με 
σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού δ¼καίου Ορ¼σμένου χρόνου 
του Δήμου Άνδρου, γ¼α το Β’ εξάμηνο του 2022, κα¼ συ-
γκεκρ¼μένα ο Πίνακας δ. Γ¼α το προσωπ¼κό της Δ¼εύ»υν-
σης Τεχν¼κού κα¼ Περ¼βάλλοντος, που αφορά στο μόν¼μο 
προσωπ¼κό, τροποπο¼είτα¼ ως εξής:

α/α Κατηγορία

Αριθμός
προτεινόμενων

υπαλλήλων
κατά

κατηγορία

Απογευματινή
εργασία μέχρι 
την 22:00 ώρα

Εργασία
ημερήσια ή 

νυχτ.
Κυριακών και
εξαιρέσιμων 

ημερών
πέραν της

υποχρεωτικής

1 ΠΕ 2 240 96

2 ΤΕ 2 240 192

3 ΔΕ 11 1400 1.580

4 ΥΕ 13 1560 2.200

ΣΥΝΟΛΟ 28 3440 3.840

Η απα¼τούμενη γ¼α την πληρωμή δαπάνη »α βαρύ-
νε¼ τ¼ς π¼στώσε¼ς του αντίστο¼χου κωδ¼κού αρ¼»μού του 
προϋπολογ¼σμού ο¼κ. έτους 2022.

Κατά τα λο¼πά ¼σχύε¼ η υπ’ αρ. 189/2022 απόφαση Δη-
μάρχου.

Η ¼σχύς της παρούσης αρχίζε¼ από τη δημοσίευσή της.
Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Άνδρος, 14 Ιουλίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΤΣΑΡΗΣ   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02038632107220004*


